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Transkriptio:

Kommentoin näinä päivinä Israelista todella paljon ja hyvästä syystä. Israel
on lopunajan Raamatun profetioiden ehdoton keskipiste – kirjaimellinen 
sydän. Jokaisen, joka väittää opettavansa Raamatun profetioita, tulee 
keskittyä selkeästi Israeliin. Jos näin ei tehdä, jää huomiotta, mitä Jumala 
aikoo saavuttaa tässä maailmassa. Se luo virheellisen eskatologian, joka 
johtaa huonoon teologiaan.

Israelista tulee näinä päivinä muun muassa uutisia, joiden mukaan 
kymmenet tuhannet mielenosoittajat ja mellakoitsijat vaativat 
pääministeri Benjamin Netanyahun syrjäyttämistä. Heidän väitetty syynsä 
teoreettisesti massiivisiin levottomuuksiin on pakottaa Netanyahu 
tekemään kaikki tarvittava tuodakseen kotiin jäljellä olevat panttivangit, 
jotka Hamas otti vangiksi terrori-iskussaan Israeliin 7. lokakuuta 2023.

Huomaat varmaan kielen, jota käytän kuvaamaan kaikkea tätä. Kuten 
tavallista, tosiasioilla on merkitystä, mutta niistä on tullut 
merkityksettömiä vasemmistolaiselle narratiiville sekä Israelissa että 
Yhdysvalloissa. Älä erehdy, tämä vaatimus pääministerin syrjäyttämisestä, 
koska hänen hallituksensa on muka demokratian vastainen, täynnä 
korruptiota ja kieltäytyy neuvottelemasta hyvässä uskossa Hamasin 
kanssa panttivankien kotiuttamisesta, on pelkkää juonta. Se on vain 

https://garyritter.com/biblical-audio-commentary-american-treachery-against-israel-consequences/
https://garyritter.com/biblical-audio-commentary-american-treachery-against-israel-consequences/
https://rumble.com/v4p1sg0-biblical-audio-commentary-american-treachery-against-israel-and-consequence.html
https://rumble.com/v4p1sg0-biblical-audio-commentary-american-treachery-against-israel-and-consequence.html


olennainen osa loputtomia valheita, joita meille tarjotaan näinä päivinä.

Mielenosoittajia ja mellakoitsijoita on paljon vähemmän kuin mitä 
vasemmistolainen media on esittänyt kaikkialla, missä se on kotonaan.  
Sensijaan, että 100 000 ihmistä olisi ilmaantunut yhteen tiettyyn 
tapahtumaan sytyttämään nuotioita pääliikenneväylille, hyökkäämään 
ultraortodoksijuutalaisia ja poliiseja vastaan, uhkaamaan Netanjahun 
murhaamisella ja jopa ryntäämään poliisin barrikadeille hänen kotonaan, 
näiden tyytymättömien todellinen määrä oli ilmakuvatodistusten 
perusteella todennäköisemmin noin 10 000 ihmistä.

Kaikkiin näihin vasemmistolaisiin mellakoijiin on liittynyt vain 10 
panttivangin (134:sta) sukulaisia. Kaikkien muiden panttivankien perheet 
– olivatpa panttivangit vapautettuja, kuolleita tai edelleen vankeudessa – 
eivät ole liittyneet näihin mielenosoituksiin. Näin ollen 7 % kärsineistä 
perheistä on osallistunut, mutta tilanne saadaan näyttämään, että valtava 
enemmistö on tyytymätön Netanjahuun ja Israelin hallituksen toimiin 
Hamasin suhteen.

Tosiasia on, että noin 80-85% Israelin väestöstä – jopa Israelin arabiväestö 
mukaan lukien – kannattaa Hamasin hävittämistä, sillä se on ainoa keino, 
jolla Israel voi jatkaa olemassaoloaan tulevaisuudessa. Muuten noin 80-
85%  ns. palestiinalaisista Gazassa ja Juudea-Samariassa tukee Hamasia ja 
on sitä mieltä, että viattomien israelilaisten siviilien raiskaukset ja murhat 
olivat oikeutettuja. Onnea vain kahden valtion ratkaisulle.

Perustelut tältä pieneltä tyytymättömien ryhmältä, joka on päättänyt 
kaataa Israelin asianmukaisesti valitun hallituksen, ovat erittäin 
vahingolliset. Caroline Glick toteaa tavanomaisen loistavan raportointinsa 
mukaisesti artikkelissaan "The Biden administration's war against the 
government of Israel" (Bidenin hallinnon sota Israelin hallitusta vastaan), 
että nämä 10 panttivangin sukulaiset ovat antaneet seuraavan julistuksen:

"Palauttaaksemme läheisemme olemme päättäneet työskennellä 
Hamasin palveluksessa. Vaadimme, että Israelin hallitus hyväksyy 
järjestön vaatimukset välittömästi. Jos ei, me poltamme maan."

Järkyttääkö tämä sinua? Nämä Israelin juutalaiset ovat ilmoittaneet, että 
he suhtautuvat vaatimuksiinsa niin vakavasti, että työskentelevät käsi 
kädessä Hamasin kanssa, juuri niiden terroristien kanssa, jotka ovat 
saaneet nämä ihmiset kärsimään aiheuttamastaan ahdistuksesta. He eivät
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pysähdy mihinkään, edes maansa polttamiseen, toisin sanoen maansa 
täydelliseen tuhoon.

Se on tietysti tarpeeksi paha. Mellakoitsijoiden johtajan on vahvistettu 
olleen yhteydessä Biden'in Valkoiseen Taloon. Tämä mies on käynyt 
vakavia keskusteluja Biden'in hallinnon kanssa sen neliosaisesta 
suunnitelmasta kaataa Israelin hallitus. Nämä neljä osaa sisältävät:

. . . [1] toimet paikan päällä Gazassa; [2] YK:n turvallisuusneuvoston 
käyttäminen; [3] hallituksen ministerien kiristys; ja [4] 
joukkomielenosoituksia.

[1] Gazassa paikan päällä toteutettavat toimet:

Olet luultavasti nähnyt uutisen, että Yhdysvallat rakentaa kelluvaa 
telakkaa, joka toimii satamana humanitaarisen avun toimittamiseksi 
Gazaan. Se on päällisin puolin uskottavaa, mutta tämän sataman 
todellinen tarkoitus on jälleenrakentaa Gaza Israelin avulla tai ilman.

Ajattelepa sitä. Gaza on Israelin alueellinen osa, halusivat ihmiset sitä tai 
ei. Entä jos Kiina päättäisi rakentaa kelluvan sataman, joka johtaa San 
Franciscoon, että voisi tarjota apua kaupungissa esiintyvää fentanyylin 
kauheaa vitsausta vastaan - jonka se muuten loi? Entä jos Kiinan 
todellinen tarkoitus oli liittää San Francisco osaksi Kiinaa, koska siellä asuu 
niin paljon kiinalaisia, että se voisi yhtä hyvin olla Kiinan jatke, kuten he 
katsovat Taiwanin olevan? Onko yhtään järkevää kansalaista, joka 
suhtautuisi siihen myönteisesti?

Tämä on pohjimmiltaan se sopimus, jonka mukaan Yhdysvaltojen edut 
menevät Israelin etujen edelle Gazassa. Mitä me haluamme? Mikä on 
Biden'in porukan päämäärä? He haluavat, että Hamas jatkaa 
olemassaoloaan ja hallitsee taas Gazaa. Israel ja sen turvallisuusedut ovat 
kirotut.

[2] YK:n turvallisuusneuvoston käyttö:

Olemme nähneet tämän toteutuvan viime päivinä. YK:n 
turvallisuusneuvostossa juuri äänestetty päätöslauselma, jossa vaadittiin 
välitöntä tulitaukoa Gazaan, oli hyvin todennäköisesti lähtöisin 
Yhdysvalloilta itseltään. Äänestimme tyhjää sen sijaan, että olisimme 
käyttäneet veto-oikeuttamme. Se tarkoittaa, että päätöslauselma 
hyväksyttiin. Koska Israel ei aio noudattaa tätä päätöslauselmaa, se joutuu



todennäköisesti uuden kritiikin ja sensuurin kohteeksi. Vastenmielinen ja 
pelkurimainen pidättymisemme äänestämästä tekee täysin selväksi, ettei 
meillä ole aikomusta asettua Israelin puolelle. Tämä ei ole vain tahra 
Amerikalle; sillä tulee olemaan tuhoisia seurauksia, ei Israelille vaan 
Amerikalle.

[3] Hallituksen ministerien kiristys

Israelin hallituksen virkamiehiä painostetaan alistumaan näihin 
vaatimuksiin. Heitä uhataan syytteillä sotarikoksista. Sen lisäksi heihin 
kohdistetaan talouspakotteita, joiden nojalla varakkaiden 
yksityishenkilöiden ja poliittisten puolueiden varat jäädytetään. Jos he 
vastustavat näitä uhkauksia, heistä voi tulla mahdollisia kansainvälisiä 
karkureita. Niin hullua tämä kaikki on.

[4] Joukkomielenosoituksia:

Tästä aloitimme tässä kommentissa. Seuraavassa lainaus tämän joukon 
johtajalta, joka tapasi Valkoisen Talon virkamiehiä. Näissä tapaamisissa 
Biden'in hallinto lupasi, että se siirtää painopisteen tässä Israelia vastaan 
suunnatussa pyrkimyksessä tälle toisinajattelijaryhmän johtajalle ja hänen
mellakkapäälliköilleen.

"Ja tärkein asia? Me ja presidentti Biden'in pyyntö meiltä: Yhdysvaltain 
menetelmä käsitellä huonosti käyttäytyviä valtioita, sisältää tuhon 
(taloudellisen ja oikeudellisen), joka keskittyy toisaalta johtoon ja lyö 
kiilan "kansan" ja "johdon" välille." Meidän tapauksessamme ... jotta 
tämä toimisi - Israelin kansan on osoitettava (kaduilla!), että se taistelee 
johtoa vastaan. ... Yhdysvaltain hallinnon on nähtävä, että Israelin kansa 
taistelee Israelin hallitusta vastaan."

Hän sanoi, että mielenosoitusten uuden mantran on keskityttävä 
panttivankeihin.

"Kiireellisin tehtävä on panttivankien palauttaminen, ja tapa palauttaa 
panttivangit on vaihtaa hallitus, [mikä tarkoittaa] vaalien päivämäärän 
asettamista nyt."

Koska tämä yritys kaataa Netanjahu ja koalitiohallitus, ellei jopa tuhota 
koko Israel, tapahtuu reaaliajassa, niin lisää uutisia tulee jatkuvasti julki. 
Nämä vasemmistolaiset mielenosoittajat rynnäköivät Knessetiin eli 
Israelin hallintoelimeen ja vaativat panttivankien palauttamista. Muista, 
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että tämä on juoni. On hyvin todellista, että oletettavasti jotkut 
panttivangit ovat elossa vankeudessa ja heidät voitaisiin pelastaa, mutta 
todellinen tarkoitus on kaataa oikeistohallitus ja korvata se sellaisella, joka
on kaukana vasemmalla ja täysin alisteinen Amerikalle ja 
maailmanlaajuiselle Syvälle Valtiolle (Deep State).

Kaaosta lisää Benny Gantz, jonka Netanjahu armollisesti nimitti osaksi 
Israelin sotakabinettia. Hän on nyt vaatinut ennenaikaisia vaaleja 
Israelissa - syyskuussa. Tätä koskien hän sanoi puheessaan:

"Tällaisen päivämäärän asettaminen antaa meille mahdollisuuden jatkaa 
sotilaallisia ponnisteluja ja samalla viestittää kansalaisille, että 
uudistamme pian heidän luottamuksensa meihin."

Gantz'in mukaan vaalit tällä hetkellä "säilyttävät yhtenäisyyden".

Lisäten äänensä tähän Ehud Barak sanoi, että hänen tavoitteenaan oli 
käyttää joukkomielenosoituksia painostuksena saada aikaan 
ennenaikaiset vaalit Netanyahun hallituksen korvaamiseksi. "Viestini on: 
Vaalit nyt."

Ehkä Barakin nimi saa hälytyskellon soimaan sinulla. Olen aiemmin 
puhunut siitä, kuinka hänen johtajuutensa pääministerinä ja tiedustelun 
päällikkönä heikensi Israelia merkittävästi, mikä todennäköisesti johti 7. 
lokakuuta tapahtuneeseen hirmutekoon. Nyt hän julistaa, kuinka Israelin 
heikentäminen edelleen tekemällä yhteistyötä Hamasin kanssa 
Yhdysvaltojen hallituksen käskystä muka yhdistää Israelin. Älä viitsi.

Ihmetteletkö, miksi sanon, että Amerikka on Jumalan tähtäimessä Hänen 
vihansa kohteena, koska me kiroamme Israelia monilla toimillamme?

Lietsomalla vasemmistolaista vallankumousta Israelissa Yhdysvallat tekee 
ahkerasti töitä tullakseen sen pahimmaksi viholliseksi. Eräässä mielessä 
käymme sijaissotaa Israelia vastaan. Paina se mieleesi. Tällainen petos ei 
kestä. Jumala vapauttaa Israelin ja rankaisee maatamme.

Spekulaationi tässä suhteessa on se, mitä sanoin Raamatun 
bonuskommentissani, jonka julkaisin sunnuntaina 7. huhtikuuta, päivää 
ennen Amerikan suurta auringonpimennystä. Ehkä Jumala antaa 
Amerikalle 40 päivän lykkäyksen, kuten Hän teki Niiniven kanssa Joonan 
saarnaamisen jälkeen, mikä johti kaupungin katumukseen kohti Jumalaa.

Erona silloiseen ja nykyiseen on, että silloin ihmiset tunnistivat 
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pimennyksen merkin varoitukseksi Jumalalta ja ottivat sen hyvin vakavasti.
Mitä me teemme? Me pidämme auringonpimennystä viihteenä. Suuret 
joukot eivät tunne lähestyvää tuomiota.  Älä odota Amerikan tekevän 
parannusta lähiaikoina.

Toisaalta ne, jotka tunnistivat pimennyksen merkittäväksi tapahtumaksi, 
olivat okkultisteja. He näkivät sen tilaisuutena kutsua jumaliansa ja 
vapauttaa epäpyhät kauhunsa Amerikkaa ja maailmaa vastaan.

Yhdistelmä välinpitämättömyyttämme ja New Age'in halua purkaa 
maailman olemassa oleva rakenne ja kaikki, mitä Jumala suunnitteli ja loi, 
saattoi hyvinkin olla viimeinen dominopalikka, joka putosi paikalleen, että 
Jumala alkoi päästää vihaansa vapaaksi. Mielestäni on varsin 
mielenkiintoista nähdä, tapahtuuko mitään merkittävää 21.-22. 
toukokuuta tai niillä main, mikä on meidän mahdollinen 40 päivän 
ikkunamme, joka vastaa Israelin toisen mahdollisuuden pääsiäistä.

New Madrid -siirros on edelleen olemassa ja odottaa oikeaa hetkeä 
purkautua suurena maanjäristyksenä. Kyse ei ole siitä, että tapahtuuko se,
vaan milloin se tapahtuu. Avioliittomme vuosipäivä on juuri tuon 
päivämäärän tienoilla. Voin kertoa sinulle yksiselitteisesti, että emme juhli
missään lähellä Etelä-Illinois'ia.

Kaikki se, mistä olen tässä puhunut, viittaa siihen, että 7-vuotinen 
Ahdistus on tulossa hyvin pian. Monet voivat melkein tuntea sen. Se on 
tulossa, mutta sitä ennen meidät tosi seurakunnassa, jotka rakastamme 
Jeesusta Kristusta Herrana ja pelkäämme Häntä oikealla tavalla suurella 
kunnioituksella, poistetaan tästä Jumalaa vihaavasta maailmasta.

Jätän sinulle kaksi jaetta Raamatusta:

Naahum 1:2

Kiivas Jumala ja kostaja on Herra. Herra on kostaja ja vihastuvainen. 
Herra kostaa vihollisilleen ja pitää vihaa vihamiehillensä. 

Room. 5:9

Paljoa ennemmin me siis nyt, kun olemme vanhurskautetut hänen 
veressään, pelastumme hänen kauttansa vihasta. 

Jumalan viholliset ovat ne, jotka on tarkoitettu vihaan ja siten menemään 
Ahdistukseen. Armosta pelastetuilla Jumalan lapsilla ei ole mitään osaa 
tuossa vihassa ja heidät pelastetaan siitä.
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